



Kraków 04.09.2015 r.

**PYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO W POSTĘPOWANIU NA
DOSTAWĘ I WYKONANIE SYSTEMÓW GASZENIA GAZOWEGO
W BUDYNKACH ACK CYFRONET AGH W KRAKOWIE**

nr sprawy: ACK-DA-ZP-28-26/15

Zamawiający:

Akademia Górniczo- Hutnicza
Akademickie Centrum Komputerowe
CYFRONET AGH
ul. Nawojki 11, 30-950 Kraków

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego skierowane zostały następujące pytania:

1. W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 zawartej W protokole z zebrania Wykonawców (wizji lokalnej) w dniu 03 września 2015 roku prosimy o potwierdzenie, że w zakresie niniejszego postępowania nie wchodzi dostawa i montaż rezerwowych zestawów butli dla żadnego z budynków, a jedynie dostawa i montaż zbiorników w ilości wynikającej z kubatury największych pomieszczeń W każdym z budynków.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi dostawa oraz montaż rezerwowych baterii butli dla żadnego z budynków. Wykonawca będzie zobowiązany zaprojektować i wykonać systemy gaszenia gazem zgodnie z zapisami SIWZ.

2. W uwagi na fakt, że w zakres niniejszego postępowania nie wchodzi dostawa żadnych rezerwowych butli ze środkiem gaśniczym prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie przez zapis w SIWZ (Lit. B pkt. 6): „system należy zaprojektować i wykonać tak, by w przyszłości możliwa była jego modyfikacja polegająca na wykonaniu fragmentu instalacji umożliwiającego automatyczne uruchomienie rezerwowego zestawu butli”?

Odpowiedź: Zamawiający poprzez zapis SIWZ w lit. B pkt. 6 wymaga od Wykonawcy takiego zaprojektowania i wykonania systemów, by w przyszłości możliwe było podłączenie do kolektora rezerwowego zestawu butli (identycznych z zastosowanymi w zestawie podstawowym) w sposób nie wymagający modyfikacji instalacji zrealizowanej w ramach niniejszego zamówienia.

3. Zwracamy się z prośbą o informację co Zamawiający rozumie przez zapis w SIWZ (Lit. B pkt. 7): „system gaszenia W Budynku Technicznym przy ul. Podole należy zaprojektować i wykonać z uwzględnieniem urządzeń i materiałów koniecznych do stworzenia w przyszłości trzech niezależnych, dodatkowych (w stosunku do stref objętych zakresem niniejszego zamówienia) stref gaszenia”? Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga dostawy i montażu dodatkowych zaworów kierunkowych i instalacji rozprowadzającej gaz przeznaczonych do stworzenia w przyszłości trzech dodatkowych stref gaszenia, a jedynie kolektora z możliwością zastosowania większej ilości zaworów kierunkowych (z uwagi na brak danych o dodatkowych pomieszczeniach tj. wymiarów, odległości od butlowi itd. Wykonawcy nie są w stanie dobrać odpowiednich ilości i wielkości ww. elementów).

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, by instalacja gaszenia gazem w budynku przy ul. Podole była zaprojektowana i wykonana tak, aby umożliwiała w przyszłości stworzenia trzech dodatkowych (w stosunku do stref objętych zakresem niniejszego zamówienia) stref gaszenia. Zamawiający oczekuje, aby w sytuacji przyszłej rozbudowy, w zaprojektowanej i wykonanej instalacji (będącej przedmiotem Zamówienia) nie było konieczności wprowadzenia zmian powodujących dodatkowe koszty.

Główny specjalista
ds. zamówień publicznych

mgr Monika Gólska